
Datenblatt Cable Kit 
konfektioniert mit 2 x LC/APC + 2 x LC/APC special

 
 
Cable Kit für die Plug & Play Installation des one.fiber Systems

• konfektioniert mit 2 x LC/APC + 2 x LC/APC special
• mit praktischer Abrolleinrichtung
• Fasertyp: Singlemode
• Anfang und Ende des Glasfaserkabels mit je zwei LC/APC-Steckern versehen
• passend zur Installation des homeway one.fiber Systems

Fabrikat: homeway

Hinweise: Das Einziehen erfolgt immer von der Wohnungs-Multimediazentrale zur Dose hin.
Erst nach dem Einziehen wird das Steckergehäuse angebracht.

• Verlegeart: Im Schutzrohr 
• Auf Kabelpritschen Trennstege verwenden
• Kabel nicht knicken, nicht quetschen und nicht über Kanten ziehen
• Verlegung von 2 mm Kabeln auf Pritschen nicht zulässig
• Vor Inbetriebnahme: 
 - bei sämtlichen LC/APC Glasfasersteckern die Staubschutzkappe entfernen und Spitze mit einem 
   Glasfaser-Reinigungsstift (HW-GFRSLC125) oder Reinigungstuch (HW-GRT915) säubern
 - Rotlichtprüfung mit Glasfaser-Rotlichttester ist durchzuführen (z.B. Bestellnr. HW-GFRLTLC650)
 - OTDR Messung wird empfohlen 

Kabelbasis: homeway Glasfaserkabel 2xE9/125 G.657B.3 (Bestellnr. HW-OFGK1-Fx)

Bezeichnung Cable Kit, konfektioniert mit 2 x LC/APC + 2 x LC/APC special

Bestellnr.

HW-OFCKV1L006 6  m

HW-OFCKV1L009 9  m

HW-OFCKV1L012 12 m

HW-OFCKV1L015 15 m

HW-OFCKV1L018 18 m

HW-OFCKV1L021 21 m

HW-OFCKV1L024 24 m

HW-OFCKV1L027 27 m

HW-OFCKV1L030 30 m
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